

Ostrów Wielkopolski, dnia 09.03.2018 r.

**Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Limanowskiego 20/22
63-400 Ostrów Wielkopolski**

Otrzymują:
- strona internetowa www.szpital.osw.pl
- zainteresowani niniejszym
postępowaniem

Znak sprawy: FDZP.226.06.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy oleju napędowego, benzyny bezołowiowej E95 oraz oleju opałowego (oleju napędowego grzewczego) dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim

W związku z zadanymi do niniejszego postępowania zapytaniami, Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający zgadza się na nasz wzór umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść dokumentacji przetargowej i tym samym wszelkie zapisy projektów umów, które proponują Wykonawcy w treści zapytania, a które nie pozostają w sprzeczności z zapisami sporządzonymi przez Zamawiającego w jego projektach umów, akceptuje i uwzględni w momencie udzielenia zamówienia. Zamawiający nie wyraża zatem zgody na takie zapisy, które pozostają w sprzeczności z jego projektem umowy lub które usiłują wprowadzić do niego zmiany o charakterze istotnym, czy to na podstawie samego projektu umowy, czy załączonych do niego regulaminów wydawania i posługiwania się kartami do dokonywania i rozliczania transakcji zawartych przy użyciu tych kart.

2. Czy Zamawiający dopuszcza identyfikację wykonania przedmiotu zamówienia na podstawie wystawionej przez BP faktury (załącznik do zapoznania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system identyfikacji poprzez karty paliwowe lub poprzez inne sposoby, które jednoznacznie pozwolą ustalić ilość, rodzaj i cenę poszczególnych transakcji. Z uwagi zatem na fakt, że faktura jest dokumentem finalnym wymagającym szczegółowej specyfikacji konkretnych umów sprzedaży paliwa, Zamawiający wyraża zgodę na wniosek ujęty w zapytaniu Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający dopuszcza termin płatności na 14 dni od daty **wystawienia** faktury?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający zwraca uwagę, iż szczególne regulacje w tym przedmiocie zawierają odpowiedzi na zapytania z dnia 23.02.2018 r.

4. Czy Zamawiający dopuszcza ustalenie górnego limitu na podstawie zaproponowanych form zabezpieczeń?

Dodatkowo w załączeniu przesyłam formularze zgłoszeniowe do uzupełnienia w przypadku zdecydowania się na naszą ofertę wraz z regulaminem korzystania z kart flotowych BP Plus, oraz oferta kart paliwowych BP do zapoznania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustalanie szczególnych form zabezpieczenia zawieranych transakcji, czy to w postaci gwarancji bankowej, depozytu gotówkowego, opłaty za udzielenie kredytu kupieckiego, blokady środków na rachunku lub poręczenia.

UWAGA: Dodatkowo Zamawiający wprowadza następujący wymóg: w pakiecie nr 2 - **Dostawa 6 000 litrów oleju napędowego grzewczego oraz 6 000 litrów oleju napędowego**, Zamawiający wymaga zaoferowania oleju napędowego bez biokomponentów.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
dz. Ekonomiczno-Finansowych
Piotr Skoczylas